
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

No.

4

6
93
637
13
43
101
12
33
199
18
333
17
217
275
73
3

Name

LEANDRO MATOS LEMOS
JOÃO BATISTA DE SISTI JUNIOR
FELIPE BAUM
GUILHERME PEREIRA
MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA
OSCAR HONORATO BUENO
RODRIGO FARIAS
JOSE AUGUSTO REINERT
THOMAZ RAMONN FISCHER JAHN
JAMESSON RAFAEL WACELKOSKI
ADEMAR WERNER BOETTCHER
DIOGO ANTONIO DE ARAUJO
MARCOS BONIFÁCIO PEREIRA
KAUE EDUARDO DUARTE
LUIS GABRIEL STOEBERL
EMERSON RODRIGO ESIDIO
MAYSA PIANEZER

Best Tm

1:04.016
1:06.359
1:06.536
1:06.965
1:07.887
1:08.392
1:08.698
1:08.769
1:09.457
1:10.450
1:10.750
1:10.939
1:14.546
1:15.904
1:18.652
1:28.435

Diff

2.343
2.520
2.949
3.871
4.376
4.682
4.753
5.441
6.434
6.734
6.923
10.530
11.888
14.636
24.419

In Lap

7
5
5
6
3
6
5
6
5
4
3
3
5
2
6
3
0

Cidade

LAGES

SAO JOAO DO ITAPERIU
SAO BENTO DO SUL
LAGES
LONTRAS
CORUPÁ
TRÊS BARRAS
BLUMENAU
SCHROEDER
SÃO BENTO DO SUL
RIO NEGRO
GARUVA
CAMBORIÚ
CORREIA PINTO
MAFRA
JOINVILLE
JARAGUA DO SUL

Patrocínio

TONINHO RACING NENE MOTOS BETO MOTOS IMS MOBIL

ECOPALLET´S, ECOTRANS, BENTO MOTOS
AUTOBOX AUTO CENTER
BETO MOTOS / TONINHO RACING
GERSON MOTOS/AUTOELITE
KORU MOTOS / METALÚRGICA MWG
TECNOWOOD / AGP GASES / LAROMAC / TRANSAMERICA FM / TROPICAL
ATROX INGLES EM 18 MESES , OTICA HEUSI , LEONARDO MOTOS, VIS
JATHOBA/SCHEREDINHA RACING
NW CONFECCOES / AUTOBOX CENTRO AUTOMOTIVO
AWB MEC. MANUT. INDUSTRIAL,
GARUVA AUTOMOVEIS
RESTAURANTE MANAH CAMBORIÚ/SC
QUEEN MOTOS/UMA ODONTOLOGIA
MINISTÉRIO CORRENDO PRA JESUS, MY MOTOS MECÂNICA E MOTO PEÇA

NENÊ MOTOS/ AVTEC/ STREET SHOW/ SD VEICULOS

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3ª Etapa
Força Livre Nacional

Warm-up

Practice started at 10:54:31

Canoinhas 1,380 Km

10/4/2011 10:32

Federação Catarinense de Motociclismo


